
Harvia-saunasisustus
Lauteet  •  Paneelit  •  Kiukaat  •  Lasituotteet  •  Lisävarusteet



Sisällysluettelo

 3 Nauti olostasi

 5 Sisusta saunastasi hyvän olon keidas

 6 Ventura-saunasisustusmalli – UUTUUS!

 8 Futura-saunasisustusmalli – UUTUUS! 

 10 Solar-saunasisustusmalli

 12 Formula-saunasisustusmalli

 13 Kartano-saunasisustusmalli – UUTUUS! 

 14 Paneeli- ja laudemateriaalivaihtoehdot

 16 Ylelliset Harvia-kiukaat

 18 Yhtenäistä saunasi ilme Harvia-lasituotteilla

 20 Viimeistele saunasi sisustus lisävarusteilla

 22 Yksilölliset ratkaisut edustussaunaan

 24 Harvia Sauna Designer -saunansuunnitteluohjelma

 25 Harvia-saunasisustuksen valitset ja asennat helposti

 27 Pyydä tarjous Harvia-saunasisustuksesta

Harvia Ventura 
Harvia Ventura -saunasisustusmalli on jotain 

aivan uutta! Se on valmistettu muotoonpuris-

tetuista, kerroksittain liimatuista puuviiluista. 

Lauteilla on erittäin miellyttävä istua muotoillun 

reunapyöristyksen ansiosta. Katso lisää s. 6–7.

Uutuus!

Asennus- ja käyttöohjeet tuotteille

löytyvät osoitteesta www.harvia.fi/ohjeet.

Harvian tuotteet suunnitellaan ja valmistetaan ympäristöystä-
vällisesti. Luonnon kannalta kestävät valinnat ovat myös ihmi-
selle hyviä valintoja. Harvia Cares -merkki kertoo Harvian tavas-
ta edistää kestävää kehitystä. 

Tämän esitteen painomenetelmä ja materiaali on valittu myös 
luontoa kunnioittaen. Se on painettu M-realin Äänekosken pape-
ritehtaan valmistamalle Galerie Art Silk -paperille, jonka valmis-
tuksessa on käytetty PEFC-sertifioitujen metsien puuta – ympä-
ristöystävällistä lähipaperia.
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Harvia on enemmän kuin sauna. Se yhdistää luonnon 

rentouttavat elementit – puun, kiven ja veden – miellyt-

täväksi hyvän olon keitaaksi, sinun saunaksesi. Katse 

lepää kauniilla puupinnalla, kiukaan pehmeä löyly läm-

mittää ihoa, korviin kantautuu tunnelmallinen tausta-

musiikki. Harvia-sauna on nautinto; elämys aisteillesi. 

Saunan tarjoama pehmeä lämpö tuottaa positiivisia 

terveysvaikutuksia. Se parantaa verenkiertoa, helpot-

taa lihaskipua sekä päänsärkyä, parantaa vastustus-

kykyä, vähentää stressiä ja rentouttaa niin fyysisesti 

kuin henkisestikin.

Harvia-saunasisustuksen avulla rakennat tai remon-

toit saunasi helposti ja nopeasti. Saunasisustusmal-

listomme monipuolisesta valikoimasta on helppo 

valita ja tilata saunasi mittojen mukaan räätälöity 

ratkaisu. 

Nauti olostasi.

Luontaista hyvinvointia.
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Kuvan Ventura-lauteet on sävytetty laudevahalla.
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Harvia-sauna on kokonaisvaltainen ratkaisu. Saat 

Harvian korkealaatuiset tuotteet, esteettisen muo-

toilun ja rakentamisen helppouden samassa pake-

tissa, yhdeltä toimittajalta. Et hanki vain lauteita 

– vaan luot yksilöllisen ja laadukkaan sisustuksen 

saunaasi.

Harvialta kaikki saunaasi.

Harvian valikoimasta löydät saunaasi kaiken mitä 

tarvitset. Voit valita saunaasi Ventura-, Futura-, So-

lar-, Formula- tai Kartano-sisustusmallin ja koota 

saunasi sisustuksen paneeleista, kiviseinäelemen-

teistä, lasiovista, tunnelmaikkunoista, kiukaista, 

kiuassuojista, valaistuksesta sekä kaiuttimista. 

Suurempiin saunoihin, kuten edustussaunoihin, 

suosittelemme Exclusive-saunasisustusmallia. 

Harvia antaa vapauden ja välineet toteuttaa sau-

nastasi kauniin hyvän olon keitaan.

Sisusta saunastasi hyvän olon keidas.
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Harvia Ventura -saunasisustusmalli – jotain aivan 
uutta saunaasi! Venturan laudeosat, selkänojat ja 
välisuojat on valmistettu muotoonpuristetuista, ker-
roksittain liimatuista puuviiluista. Sisustuksen urat 
ovat samalla tyylikkäät ja käytännölliset. Lauteilla 
on erittäin miellyttävä istua muotoillun reunapyö-
ristyksen ansiosta. 

Venturan korkealuokkainen materiaali kestää hyvin 
kuumuutta ja kosteusvaihteluita sekä on turvalli-
nen. Sisustusmalli on saatavana vaalean puun sä-
vyisenä. Voit käsitellä lauteet halutessasi värillisel-
lä laudevahalla.

Ylälauteiden syvyys on 550 tai 650 mm ja alalau-
teiden syvyysvaihtoehdot 450, 550 tai 650 mm. 
Ventura-saunasisustusmalli mahdollistaa myös eri-

koissyvän alalauteen, johon on 
mahdollista upottaa esimerkiksi 
Harvia Forte -kiuas. Tarvittaessa 
lauteet tuetaan päätytuella. Kul-
miin on mahdollista sijoittaa va-
laisimet, jolloin selkänoja jatkuu 
kaartuen ja muodostaa varjosti-
men. Istuinosat ovat helposti ir-
rotettavissa siivousta varten.

Ventura-saunasisustusmalli on 
valmistettu fuma-puusta. Fuma 
solveltuu hyvin laudemateriaa-
liksi, sillä se säilyttää vaalean 
sävynsä hyvin, eikä elä juuri-

kaan kosteusvaihteluissa.

Ventura

Uutuus!

1.  Ventura-lauteet ovat vaalean puun sävyiset ja lauteissa on parafiiniöljykäsittely. 
Seinät on käsitelty tummalla saunasuojalla.

2. Ventura-lauteet on käsitelty mustalla laudevahalla. Panelointina on vaalea haapa. 
Aina valmis Harvia Forte -kiuas on upotettu lauderatkaisuun. 

3.  Ventura-lauteet on asennettu kolmelle seinälle. Panelointina on lämpökäsitelty haapa. 
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Harvia Futura -saunasisustusmallissa on yhdis-

tetty puuta ja metallia – rohkea yhdistelmä viestii 

tulevaisuuden saunasta. Ruostumattomasta teräk-

sestä valmistetut listat on upotettu lauteiden reu-

noihin. Sisustuksen rimoitus on kapea. Lauteiden 

materiaaliksi on valittavissa abachi, tervaleppä, 

otie, haapa tai lämpökäsitelty haapa. Selkänojat ja 

välisuojat ovat samaa puumateriaalia kuin lauteet. 

Ylälauteiden syvyysvaihtoehdot ovat 400, 500 tai 

600 mm ja alalauteiden 400–1000 mm. Futura-lau-

teisiin on mahdollista upottaa esimerkiksi Harvia 

Kivi -kiuas, joka on viimeistellysti liitettävissä koko-

naisuuteen ruostumattomasta teräksestä valmiste-

tun upotuskauluksen avulla. 

Tarvittaessa lauteet tuetaan päätytuella. Kulmiin suo-

sittelemme valaisimia, joiden varjostimissa on yhdis-

tetty lauteiden linjan mukaisesti puuta ja metallia. 

Laudetasot ovat irrotettavissa siivousta varten. 

Futura

Uutuus!

1.  Futura-lauteet ovat haapaa ja seinissä on tervaleppäpanelointi. Harvia Kivi -kiuasta ohjataan erillisellä 
ohjauspaneelilla, jonka voi sijoittaa saunan sisä- tai ulkopuolelle.

2. Futura-lauteiden materiaalina on otie. Lauteet on käsitelty parafiiniöljyllä. Lauderatkaisuun on upotettu 
viimeistellysti Harvia Kivi -kiuas ruostumattomasta teräksestä valmistetun upotuskauluksen avulla. Seinät 
ovat lämpökäsiteltyä abachia (saatavana vain erikoistilauksesta).

3.  Lauteet on valmistettu lämpökäsitellystä haavasta ja seinäpanelointi on haapaa.
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Harvia Solar -saunasisustusmallin tunnusmerkki 

on säteittäinen kulmamoduuli. Lauteiden materiaa-

liksi on valittavissa abachi, tervaleppä, otie, haapa 

tai lämpökäsitelty haapa. Selkänojat ja välisuojat 

ovat samaa puumateriaalia kuin lauteet. Jos haluat 

korostaa kauniita yksityiskohtia, voit valita muoto-

korostuksen tervalepästä tai lämpökäsitellystä haa-

vasta. 

Ylälauteiden syvyysvaihtoehdot ovat 500 tai 600 

mm ja alalauteiden 400–1000 mm. Kaikissa lauteis-

sa on pyöristetty massiivinen etureuna. Solar-sau-

nasisustusmalli mahdollistaa myös erikoissyvän 

alalauteen, johon on mahdollista upottaa esimerkik-

si Harvia Forte -kiuas. 

Tarvittaessa lauteet tuetaan päätytuella ja nurkkiin 

suosittelemme nurkkakaaria, jotka toimivat sel-

känojina ja niiden taakse asennettavan valaisimen 

varjostimena. Laudeosat ovat irrotettavissa siivous-

ta varten. Solar-lauteilla sisustat saunasi tyylikkääs-

ti unohtamatta käytännöllisyyttä.

Solar

1. Harvia Solarin laudemateriaalina on tervaleppä ja muotokorostuksissa on lämpökäsiteltyä haapaa. Seinät ovat läm-
pökäsiteltyä abachia (saatavana vain erikoistilauksesta). Harvia Forte -kiuas on upotettu lauderatkaisuun. Kiukaan 
takana on Harvian kiviseinä.

2.  Laudemateriaalina on lämpökäsitelty haapa. Lauteet on käsitelty parafiiniöljyllä. Valaisimeksi on valittu Harvian 
värivalo. Seinäpanelointi on savusaunakuusta (saatavana vain erikoistilauksesta). 

3.  Lauteet on valmistettu tervalepästä ja muotokorostuksissa on lämpökäsiteltyä haapaa. Lauteissa on parafiiniöljy-
käsittely. Seinäpanelointi on haapaa.
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Harvia Formula on linjakas ja pelkistetyn tyylikäs 

saunasisustusmalli. Lauteiden materiaaliksi on va-

littavissa abachi, tervaleppä, otie, haapa ja lämpö-

käsitelty haapa. Selkänojat ja välisuojat ovat samaa 

puumateriaalia kuin lauteet. Halutessasi voit yhdis-

tää lauteisiin ja päätytukeen toista puumateriaalia. 

Valittavanasi on jokin seuraavista vaihtoehdoista: 

abachi, tervaleppä, otie, haapa tai lämpökäsitelty 

haapa. 

Lauteiden syvyysvaihtoehdot ovat 400, 500 tai 

600 mm. Laudepituudet räätälöidään saunasi mit-

tojen mukaan. Lauteiden pyöristetyt reunat kehys-

tävät poikittain laudoitettuja lauteita. Alalaude on 

saatavana vain suorana lauteena. Formula-sisustus-

malliin kuuluu tarvittaessa myös päätytuki. Lautei-

den asentaminen on helppoa, koska lauteissa ei ole 

erillistä runkoa.

Formula

1.  Harvia Formulan laudemateriaalina on abachi ja lämpökäsitelty haapa. Lauteet on käsitelty 
parafiiniöljyllä. Seinäpanelointi on haapaa. Harvia Fuga -vuolukivikiukaan taakse on asennettu 
Harvian kiviseinäelementti (534 x 2040 mm).

2. Lauteet on valmistettu tervalepästä ja seinäpanelointi on haapaa.
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Harvia Kartano -saunasisustusmalli on erilainen ja 

konstailematon lauderatkaisu keskikokoiseen tai 

suureen saunaan. Siinä alalaude on laaja yhtenäinen 

taso, jonka päälle istuinjakkarat sijoitetaan halutul-

la tavalla. Kaikki laudeosat on valmistettu lämpö-

käsitellystä männystä, jonka lämmin värisävy tuo 

saunaan rauhallista perinnesaunan tunnelmaa. Jä-

mäkkä laudepuu on mitoiltaan 116 x 28 mm (leveys 

x paksuus). 

Erityisen hyvin Kartano-saunasisustusmallin tyyli 

sopii perinteikkään puulämmitteisen saunan hen-

keen, mutta mikään ei estä tuomasta sitä moderniin 

sähkölämmitteiseen saunaan.

Alalauteiden laudesyvyys on 500–1200 mm. Istuin-

jakkaran syvyys on 475 mm ja maksimipituus 1500 

mm. Saatavana on myös jalkatuki ja suojakaide. Kar-

tano-lauderatkaisu räätälöidään aina saunan mitto-

jen mukaan. 

Kartano-lauteissa käytetty läm-

pökäsitelty mänty on kauniin 

punertavan ruskeaa. Lämpökä-

sittely lisää puun lahonkestoa, 

mittapysyvyyttä ja parantaa 

huollettavuutta. 

Kartano

Uutuus!

1.  Harvia Kartanon laudemateriaalina on lämpökäsitelty mänty. Lauteet on käsitelty 
parafiiniöljyllä. Seinäpanelointina on mänty. Kiukaana on Harvia Legend 240.

2. Jykevät lauteet ovat hyvä ratkaisu vaikkapa mökkisaunaan. Seinäpanelointina on rustiikkileppä 
(saatavana vain erikoistilauksesta).
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Harvian paneeli- ja laudemateriaalivaihtoehdot

Paneelivaihtoehdot

Voit valita saunasi panelointimateriaa-

liksi kuusen, männyn, haavan, tervale-

pän tai lämpökäsitellyn haavan. 

Kuusi, STP 95 x 15

Kuusipaneelimme on terveoksaista 

puuta. Kestävä ja pitkäikäinen kuusi 

tuoksuu hyvälle ja säilyttää vaalean 

sävynsä myös vuosien saatossa. Puun 

vuosikasvut tekevät paneelin pinnasta 

ilmeikkään.

Mänty, STP 95 x 15 

Pihkan tuoksussa on henkäys havu-

metsän raikkautta. Mäntypaneelimme 

on oksatonta puuta. Mäntypaneelin 

todellinen luonne tulee esiin erityises-

ti ajan kuluessa, jolloin puu tummuu 

hieman ja elävöittää paneelin pintaa 

pihkalla.

Haapa, STP 70 x 15

Haapa luo saunaasi raikkaan ja valoi-

san ilmeen. Pihkaamaton haapa säilyt-

tää vaalean, tasaisen värinsä ja elää 

vain vähän kosteusvaihteluissa.

Tervaleppä, STP 70 x 15

Tervaleppä on kauniin punaruskea leh-

tipuu. Se ei eritä pihkaa, mutta elää ja 

tummuu vuosien saatossa. 

Lämpökäsitelty haapa, STP 70 x 15

Lämpökäsitelty haapa säilyttää muo-

tonsa hyvin vuosien saatossa. Se on 

tummin Harvian paneelivaihtoeh-

doista ja sen tuoksu on miellyttävä. 

Voit korostaa puun sävyä parafiiniöl-

jykäsittelyllä.

Vinkki! Voit sävyttää paneeleita ha-

luamasi sävyiseksi. Tasalaatuisuu-

tensa vuoksi haapapaneeli soveltuu 

sävytettäväksi parhaiten.

MäntyKuusi Lämpökäsitelty haapaHaapa Tervaleppä
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Laudemateriaalivaihtoehdot

Futura-, Solar-, Formula- ja Exclusive- 

saunasisustusmalleihin on tarjolla 

useita materiaalivaihtoehtoja. Katso 

tarkemmat tiedot vaihtoehdoista kun-

kin mallin kohdalta.

Abachi

Abachi soveltuu erinomaisesti laude-

puuksi. Se säilyttää hyvin vaalean kel-

lertävän sävynsä ja elää vain vähän 

vuosien saatossa.

Haapa

Pihkaamaton haapa säilyttää vaalean, 

tasaisen värinsä ja elää vain vähän 

kosteusvaihteluissa. Se soveltuu hy-

vin laudepuuksi, sillä se ei tikkuunnu 

eikä johda juurikaan lämpöä.

Lämpökäsitelty haapa

Lämpökäsitely haapa säilyttää muo-

tonsa hyvin. Se on tummin Harvian 

laudemateriaalivaihtoehdoista ja sen 

tuoksu on miellyttävä. Voit korostaa 

puun sävyä parafiiniöljykäsittelyllä. 

Tervaleppä

Tervaleppä on kauniin punaruskea leh-

tipuu, joka soveltuu laudepuuksi per-

hekäytössä oleviin saunoihin. Materi-

aali vaatii jonkin verran hoitoa ja elää 

vuosien saatossa. 

Otie

Otie on abachi-puiden sukuun kuulu-

va puulaji. Puun pillit erottuvat pie-

ninä raitoina puun pinnassa antaen 

laudepuulle vivahteikkaan ulkonäön. 

Otie soveltuu erinomaisesti myös jul-

kisten tilojen saunoihin.

Pidennä lauteidesi ikää parafiiniöljy-

käsittelyllä.

Harvia suosittelee kaikille laudepuille 

parafiiniöljykäsittelyä, sillä se suojaa 

puuta kosteudelta ja likaantumiselta. 

Testaa kuitenkin aluksi lauteen ala-

pinnalle, miten puunsävy muuttuu ja 

onko uusi sävy haluamasi kaltainen. 

Parafiiniöljykäsittely on 

helppoa toteuttaa itse. 

Harvia Sauna Care Set on 

suunniteltu saunan puu-

pintojen hoitoa sekä sau-

natilojen puhdistamista varten. Harvia 

Sauna Care Set sisältää pullon sau-

nan puhdistus- ja desinfiointiainetta 

(500 ml), parafiiniöljyä (500 ml) sekä 

pesu-/levityssie nen, suojakäsineet ja 

hiomapaperia. Parafiiniöljypullo riittää 

noin 5–10 m2 alueen käsittelyyn.

Tervaleppä

1.  Solar-sisustusmalli on valmistettu tervalepästä ja muotokorostuksissa on lämpökäsiteltyä haapaa. Lauteissa 
on parafiiniöljykäsittely. Seinäpanelointi on haapaa. 

2. Futuran laudemateriaalina on lämpökäsitelty haapa. Seinäpanelointina on lämpökäsitelty abachi. Sekä 
lauteissa että paneloinnissa on parafiiniöljykäsittely. 

3. Exclusiven materiaalina on otie ja panelointi on lämpökäsiteltyä haapaa. Lauteissa on parafiiniöljykäsittely.

Lämpökäsitelty haapaHaapaAbachi Otie
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Ylelliset Harvia-kiukaat.

Harvia tietää, miten sauna lisää ihmisen hyvinvointia. Saunasuunnittelu ja 

design ovat olennaisia osia täydellisessä saunanautinnossa. Harvian am-

mattitaito näkyy myös Harvian monipuolisessa kiuasmallistossa, kiukaiden 

esteettisissä muodoissa ja käyttömukavuudessa – tasainen ja pehmeä löyly 

kruunaa saunanautinnon. Perinteet, turvallisuus ja korkealaatuiset materiaa-

lit ovat laatutekijöitä, jotka ovat olleet alusta asti mukana kiukaiden valmis-

tuksessa. Teknisen laadukkuuden lisäksi tarjoamme Sinulle muotoilua, jolla 

sisustat. Harvia-kiuas ei ole pelkkä lämmönlähde, se on osa saunakokonai-

suuden esteettistä elämystä. 

Tutustu myös muihin kiuasmalleihin www.harvia.fi.

Sähkölämmitteiset kiukaat

Kivi – UUTUUS!
Harvia Kivi -sähkökiukaan löylyä voi säädellä pehmeäs-

tä kipakammaksi kohdistamalla löylynheitto joko kiu-

kaan kylkeen tai suoraan kivipilarin päälle. Kivet ovat 

kaksiosaisessa, kolmiomaisesti muotoillussa teräskehi-

kossa. Kiukaan voi upottaa viimeistellysti alalauteeseen 

lisävarusteena saatavan, ruostumattomasta teräksestä 

valmistetun upotuskauluksen avulla. Kiuas on varustet-

tu digitaalisella ohjauspaneelilla, mikä mahdollistaa mm. 

lämpötilan säätämisen jopa asteen tarkkuudella. Ohja-

uspaneeli voidaan sijoittaa saunan sisä- tai ulkopuolelle. 

Figaro – UUTUUS! 
Harvia Figaro tuo perhesaunaan jotakin aivan uutta. Kiu-

kaan suunnittelussa on yhdistetty modernilla tavalla 

perinteikkäitä materiaaleja, terästä ja kiveä. Runsas ki-

vimäärä, jopa 90 kg, mahdollistaa miellyttävät, kosteat 

löylyt. Alhaalta asti avoin, korkea kivitila tekee löylyn-

heitosta helppoa, sekä takaa miellyttävän tasaisen läm-

pötilan koko saunaan, alalauteilta alkaen. Pienten suoja-

etäisyyksien ansiosta kiukaan tilantarve on pieni. Figaro 

asennetaan lattialle ja tuetaan taustastaan seinään kiin-

ni. Käyttökytkimet on sijoitettu kiukaan etuosaan alas.

Fuga 

Harvia Fuga -vuolukivikiuas tarjoaa ainutlaatuisen ren-

touttavan saunanautinnon. Fugan patentoitu Steam-

Flow-menetelmä takaa perhesaunaan erinomaiset löylyt 

ohjaten löylyveden kulkemaan porrasmaisesti vuoroin 

kivipinnan taakse ja taas ilmestymään kauniisti höyry-

ten etupinnalle. Vesi kulkee näin vuolukiven kuuminta eli 

takapintaa pitkin, joten löylyt ovat todella nautinnollisen 

kosteat. Fugassa on tunnelmaa tuovat valot ja kiuasta 

ohjataan digitaalisella ohjauspaneelilla. 
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Moderna
Harvia Moderna on sähkökiukaiden aatelia. Moderna lämmittää 

saunasi nopeasti ja äänettömästi kylpylämpötilaan. Harvian pa-

tentoiman ohjauselektroniikan ansiosta sauna on helppo lämmit-

tää omien lämpömieltymysten mukaan – jopa asteen tarkkuudella. 

Kiuas on varustettu erillisellä roiskevesisuojatulla ohjauspanee-

lilla, joka voidaan sijoittaa saunan sisä- tai ulkopuolelle. Väreinä 

ylellinen platina, tyylikäs samppanja ja moderni titanium.

Aina valmis Forte
Avaa kansi ja nauti pehmeän kosteista löylyistä! Aina valmis Har-

via Forte sopii erityisesti perheille, jotka saunovat usein ja sauna-

aikoja suunnittelematta. Väreinä ruostumaton teräs ja metallin-

hohtoväri mocca.

Legend – UUTUUS!
Harvia Legend tarjoaa saunojalle löylyelämyksen, jolla ei ole ver-

taa. Legendin patinoitu teräskehikko pitää sisällään 220  kg kiviä, 

jotka lämmetessään tuottavat mahtavat löylyt isompaankin sau-

naan. Kivitilan avoimen rakenteen ansiosta koko kiukaan ulkopin-

ta on saunojan käytössä löylynheittoa varten. Legend-kiuas sopii 

erityisesti yhteisösaunakäyttöön.

Puulämmitteiset kiukaat

        – UUTUUS!
Harvia GreenFlame on maailman puhdaspolttoisin puulämmittei-

nen kiuas. Se kuormittaa luontoa vähemmän: sillä on tutkitusti 

80 % pienemmät häkäpäästöt, 25 % pienempi puun kulutus sekä 

100 % pidempi käyttöikä kuin tavallisilla puulämmitteisillä kiu-

kailla. Saunoja saa ekologiset löylyt ja modernin muotoilun sa-

massa paketissa.

Premium & Premium VS – UUTUUS! 
Harvia Premium on tyylikäs kiuas keskisuuriin puulämmitteisiin 

saunoihin. Kiukaan ulkovaippa on valmistettu ruostumattomas-

ta teräksestä. Premium-kiukaiden tulitilassa on nykyaikainen, 

palamisilmaa jakava arinarakenne, minkä ansiosta palaminen 

on tehokkaampaa ja puhtaampaa. Jos haluat pienentää suoja-

etäisyyttä palaviin materiaaleihin, valitse kestävä ja turvallinen 

Harvian tulisijan suojaseinä ja -alusta. Premium VS -mallissa on 

reilunkokoinen vesisäiliö (30 l) kiukaan sivulla.

Legend 240 – UUTUUS!
Harvia Legend 240 on hyvä valinta keskisuureen saunaan. Musta 

teräskehikko pitää sisällään mahtavan kivimäärän. Suureen kivi-

määrään varautunut lämpö mahdollistaa reilumman löylynheiton 

jopa matalassa lämpötilassa. Kiuas on varustettu valurautaisella 

lasiluukulla, jonka läpi tulen loimu luo saunaan lisää tunnelmaa. 

Saatavana kolme eri kokovaihtoehtoa ja myös malleja seinän takaa 

lämmitykseen.
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TervaleppäMänty Haapa

Kirkas SatiiniSavunharmaa Pronssi

Lasivaihtoehdot

Karmivaihtoehdot Kahvat
Mäntykarmiovissa kahva on mäntyä (oikealla). Haapa- ja 
tervaleppäkarmiovissa kahva on lehtipuuta (yllä). 

Yhtenäistä saunasi ilme Harvia-lasituotteilla.

Harvian lasituotteilla saat saunaasi 

pehmeää valoa ja avaruutta. Ne te-

kevät sauna- ja kylpyhuonetilasta 

yhtenäisen ja tunnelmallisen valoi-

san. Saunastasi tulee yksilöllinen ja 

esteettisen kaunis. Harvian lasituot-

teet on kehitetty erityisesti sauna-

käyttöön ja ne ovat helppoja asen-

taa. Materiaali on karkaistua 8 mm:n 

turvalasia. Lisää lasituotteista myös 

sivulla 26.

Lasiovi

1 Harvian lasiovivalikoima on laa-

ja: valittavana on useita värejä, 

kokoja ja karmivaihtoehtoja. Oven 

tiivisteen ansiosta lämpö ei karkaa 

saunasta pesuhuoneen puolelle ja ovi 

sulkeutuu miellyttävän pehmeästi. 

Oven lasin väriksi voit valita savunhar-

maan, pronssin, kirkkaan tai satiinin. 

Ovenkarmi on joko mäntyä, haapaa 

tai tervaleppää. Kahva on mäntykarmi-

ovissa mäntyä ja muissa lehtipuuta. Sa-

tiinipintaisiin 7 x 19 ja 8 x 19 kokoisiin 

oviin voit valita pintaa elävöittämään 

kaisla- tai naisfi guurikuvioinnin. Ovi-

kokoja 8 x 21 ja 9 x 21 suosittelemme 

käytettäväksi kodinhoito- ja pesuhuo-

neiden ovina. Satiinipintainen ovi sopii 

hyvin välioveksi, sillä sen mattapinta 

estää näkyvyyden huoneesta toiseen. 
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1 2 3 45

Parilasiovi

2Parilasiovi lisää kylpyhuone- ja 

saunatilan avaruutta ja yhtenäis-

tää tilan tyylikkääksi kokonaisuudek-

si. Parilasiovi koostuu kahdesta ovi-

lasista, jotka yhdessä muodostavat 

avautuvan lasiseinäkokonaisuuden. 

Lasin väriksi voit valita savunhar-

maan, pronssin tai kirkkaan. Karmi on 

haapaa tai tervaleppää. 

 

Harvia-parilasiovi on vastaus oviaukon 

minimileveyttä koskevaan rakennus-

määräykseen, jonka mukaan oviaukon 

vähimmäisleveys on 800 mm. Avatta-

vuuden ansiosta Harvia-parilasiovi on 

siis mahdollista asentaa pieniinkin ti-

loihin. Lasiovi sulkeutuu vaivattomasti 

karmin yläreunan magneetin ansiosta. 

Saranat ovat kromatut. Lisävarusteena 

saatavan kromilistan avulla liität pari-

lasioven huomaamattomasti muuhun 

saunakokonaisuuteen. 

Alumiinikarmiovi

3 Harvian alumiinikarmiovi on erin-

omainen ratkaisu höyryhuoneen 

tai saunan oveksi. Se on suunniteltu 

olosuhteisiin, joissa materiaaleilta vaa-

ditaan hyvää kosteuden kestoa. Ovi-

kokonaisuudessa ei ole lainkaan puu-

osia. Alumiiniset karmit ovat väriltään 

harmaat. Tiivisteen ansiosta höyry ja 

lämpö eivät karkaa höyryhuoneen tai 

saunan ulkopuolelle. Alumiinikarmiovi 

on pitkäikäinen ja kestävä ratkaisu.

Alumiinikarmiovi asennetaan piilo-

ruuvein ilman mitään näkyviin jääviä 

ruuvinkantoja. Lopputulos on tyylikäs 

ja huoliteltu. Jämäkkä ovenkahva on 

alumiinia. Oven lasin värivaihtoehtoi-

na on pronssi, savunharmaa, kirkas 

ja satiini. Harvia-alumiinikarmiovi on 

saatavana yksittäisenä sekä parila-

siovena. 

Lukittava lasiovi

4Lukittava lasiovi soveltuu mm. 

pukuhuoneen tai wc-tilojen ovek-

si. Ovea on saatavana kahta kokoa: 

7 x 21 (karmimitta 690 x 2090 mm) ja 

9 x 21 (karmimitta 890 x 2090 mm). 

Karmi on joko mäntyä tai alumiinia. 

Lasin väri on satiini. Toimitus sisältöön 

kuuluu puuvalmis 42 x 92 mm:n karmi 

tai alumiinikarmi 40 x 60 mm, silikoni-

tiiviste karmissa, turvalasi, kromatut 

saranat ja lukkorunko (painike ja luk-

ko eivät sisälly toimitukseen).

Tunnelmaikkuna

5 Harvian tunnelmaikkuna luo sa-

tiinipinnallaan ja lasitiilikuvioin-

nillaan pehmeän vaikutelman sau-

natilaan ja läpäisee valon kauniisti. 

Tunnelmaikkuna on hyvä vaihtoehto 

perinteiselle lasitiiliratkaisulle. Tun-

nelmaikkunan väri on satiini. Karmi 

on haapaa tai tervaleppää. Tunnel-

maikkunaa on saatavana kahta kokoa: 

490 x 880 mm ja 490 x 1860 mm. 
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1 4

Viimeistele saunasi sisustus lisävarusteilla.

Luo saunastasi viimeistelty kokonai-

suus Harvian tarjoamilla lisävarusteilla.

Upotuskaulukset 

Forte- ja Kivi-kiukaalle

1 Tyylikkäästi viimeistellyn upo-

tuskauluksen avulla sijoitat aina 

valmiin Forte-kiukaan lauderakentei-

siin näyttävästi ja huolitellusti. Upo-

tuskaulus on tarkoitettu Harvian Forte 

-kiukaan kanssa käytettäväksi ja se 

myydään vain osana saunasisustus-

pakettia. Myös Harvia Kivi -kiukaan voi 

upottaa alalauteeseen lisävarusteena 

saatavan, ruostumattomasta teräk-

sestä valmistetun upotuskauluksen 

avulla. (Kuvat sivuilla 9 ja 15).

Saunakaiuttimet

2 Harvian saunakaiuttimilla saat 

lisää tunnelmaa saunaasi. Liittä-

mällä kaiuttimet musiikkilaitteisiisi 

voit nauttia haluamastasi musiikista 

saunatilassa. Harvian saunakaiutti-

met ovat täysin vedenpitäviä ja sopi-

vat hyvin kosteisiin tiloihin.
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2 3

54

Bastuproduktsset  2Bastuproduktsset  1

Värivalo

3Harvian värivalojärjestelmän kel-

taisella, punaisella, sinisellä ja vih-

reällä valolla voit luoda saunaasi juuri 

halutun tunnelman. Väreillä on lisäksi 

tutkitusti kokonaisvaltainen vaikutus 

ihmisen terveyteen. 

Värivalolaitetta ohjataan Griffin Colour 

Light -ohjauskeskuksella. Värivalo-

ohjauskeskuksen avulla voit valita 

mieleisesi värivalon, säätää valon voi-

makkuutta, sekä asettaa värin vaihtu-

maan halutulla nopeudella. Saatavana 

on kaksi eri mallia: Harvia-värivalo on 

tarkoitettu Solar- ja Exclusive-sauna-

sisustusmalleihin. Harvia Futura -vä-

rivalo sopii käytettäväksi Formula- ja 

Futura-saunasisustuksissa.

Kiviseinä

4 Harvia-kiviseinän avulla luot sau-

nastasi tyylikkään kokonaisuu-

den edullisesti ja vaivattomasti. Kivi-

seinä on valmis elementti, jonka voit 

kiinnittää esimerkiksi kiukaan taakse 

tai verhota vaikka kulmauksen. Kivi-

seinän voit kiinnittää helposti suoraan 

paneloinnin päälle. Kiviseinän keraa-

minen laatoitus on laadukasta kivijäl-

jitelmää. Alumiiniset kiskot antavat 

ryhdikästä ilmettä saunaasi. Kiviseinä 

on yksityiskohta, joka kerää katseet. 

Tuotteen koko on 534 x 2040 mm.

Kiviseinän alaosan harjatun teräksen 

läpi kiinnität seinämallin sähkökiukaan 

helposti ja samalla tyylikkäästi. 

Saunatarvikkeet

5 Harvian runsas tuotevalikoima 

kattaa kaiken laadukkaista, puh-

taista kiuaskivistä kiuluihin sekä 

lämpö- ja kosteusmittareista löyly-

tuoksuihin. Voit täydentää saunanau-

tintosi saunatarvikepaketilla:

Teräksinen saunatarvikesetti sisältää 

kiulun, kauhan ja lämpö- ja kosteusmit-

tarin. Saunatarvikkeissa on yhdistetty 

tyylikkäästi ruostumatonta terästä ja 

puuta.

Tarvikepaketti 1 sisältää puisen kiulun 

(4 litraa), joka on varustettu muovisel-

la sisäosalla, puisen kauhan sekä kos-

teus- ja lämpömittarin. 

Tarvikepaketti 2 sisältää kuparisen 

kiulun ja kauhan, lämpömittarin sekä 

kaksi löylytuoksua (omena ja pipar-

minttu). 

Tutustu myös muihin Harvian sauna-

tarvikkeisiin www.harvia.fi .

Tarvikepaketti 2

Tarvikepaketti 1Teräksinen 
saunatarvikesetti

Harvia-värivalo Harvia Futura -värivalo
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Yksilölliset ratkaisut edustussaunaan.

Harvia valmistaa räätälöityjä sau-

nasisustuksia myös suuriin tiloihin. 

Suunnittelemme lauteet ja paneloin-

nin yksilöllisesti piirustusten sekä 

tarjouspyyntöjen pohjalta esimerkiksi 

edustussaunoihin. Yksilöllisten edus-

tussaunojen suunnittelun perustana 

ja laadun takeena on aina Harvian 

ammattitaito ja saunateknologia.

Exclusive-saunasisustus suureen 

saunaan.

Exclusive-saunasisustusmalli sopii 

hyvin suureen saunaan. Mallissa on 

pitkittäin laudoitetut lauteet, joiden 

materiaaliksi on valittavissa abachi, 

tervaleppä, otie, haapa tai lämpökä-

sitelty haapa. Selkänojat ja välisuo-

jat ovat samaa puumateriaalia kuin 

lauteet. Jos haluat korostaa kauniita 

yksityiskohtia, voit valita muotoko-

rostuksen tervalepästä tai lämpökä-

sitellystä haavasta. 

Lauteiden syvyysvaihtoehdot ovat 

400–1000 mm. Laudepituudet rää-

tälöidään saunasi mittojen mukaan. 

Saunasisustusmallissa on nurkka-

kaari, joka toimii sekä selkänojana 

että sen taakse sijoitetun saunavalon 

varjostimena. Malliin on saatavissa 

tarvittaessa päätytuki. Exclusiven 

laudeosat ovat irrotettavissa saunan 

siivousta varten.
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Harvia Sauna Designer-
saunansuunnitteluohjelma
Voit suunnitella saunasi helposti internetissä www.harvia.fi/designer. Har-
via Sauna Designer on helppokäyttöinen suunnittelutyökalu, jonka avulla 
piirrät pohjakuvan toiveidesi saunasta sekä valitset kaiken tarvittavan va-
rustuksen saunaasi. Nopeasti ja helposti – kaikki yhdeltä luotettavalta toi-
mittajalta. Lähetä suunnitelmasi haluamallesi jälleenmyyjäliikkeelle. Pian 
saat tarjouksen unelmiesi saunasta joko sähköpostiisi tai voit noutaa sen 
valitsemastasi jälleenmyyntiliikkeestä. 

Harvia-saunasisustusmalleja on esillä hyvin varustetuissa rautakaupoissa.

www.harvia.fi/designer
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Saunan minimileveys 2500 mm

Harvia-saunasisustuksen valitset ja asennat helposti. 
Valitse Ventura-, Futura-, Solar-, Formula- ja Kartano-saunasisustusmalleista itseäsi miellyttävä ratkaisu. Alla on 

esitetty esimerkkejä pohjaratkaisuista. Saat sisustuksen omaan saunaasi mittojen mukaan toteutettuna. Selkeistä, 

määrämittaisista osista koostuva Harvia-saunasisustus on myös helppo asentaa. 
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Esimerkkikuva 
Solar-saunasisus-
tusmallin osien 
nimeämisestä. »

Nurkkakaaren 
takana valaisin 
(max. 40 W, E14)

Saunan minimileveys 2600 mm
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1315–1715

620–820620–820

1315–1715

Mänty Haapa Tervaleppä Haapa

Lasin värivaihtoehdot

Seinä- ja kattopaneelit (s. 14)

Kuusi Lämpökäsitelty 
haapa

Laudemateriaali (s. 15)

Lämpökäsitelty 
haapa

Abachi Tervaleppä Otie

Sähkölämmitteiset kiukaat (s. 16–17)

Lasiovi (s. 18)

Kivi 
PI70/E: 6,9 kW, 6–10 m3

PI90/E: 9,0 kW, 8–14 m3

370 x 370 x 1200 mm

Figaro 
FG70/E: 6,8 kW, 6–10 m3

FG90/E: 9,0 kW, 8–14 m3

480 x 260 x 940 mm

Fuga
FU60/E: 6,0 kW, 5–8 m3

FU90/E: 9,0 kW, 8–14 m3

480 x 235 x 900 mm

Moderna
V45E: 4,5 kW, 3–6 m3

V60E: 6,0 kW, 5–8 m3

V80E: 8,0 kW, 7–12 m3

410 x 310 x 580 mm

Forte
AF4: 4,0 kW, 5–8 m3

AF6: 6,0 kW, 7–12 m3

AF9: 9,0 kW, 10–15 m3

500 x 535 x 830 mm

Legend
PO11: 11,0 kW, 9–24 m3

PO165: 16,5 kW, 16–35 m3

600 x 600 x 830 mm

Ilmoitetut tiedot: malli, teho, suositeltava saunan koko ja kiukaan mitat (l x s x k). Lisätietoja ja lisää vaihtoehtoja www.harvia.fi.

GreenFlame 
Suositeltava saunan 
koko 8–18 m3

445 x 530 x 800 mm

Premium
Suositeltava saunan 
koko 8–20 m3

445 x 530 x 780 mm

Premium VS
Suositeltava saunan 
koko 8–20 m3

590 x 530 x 780 mm

Legend 240
Suositeltava saunan 
koko 10–24 m3

600 x 600 x 830 mm

Puulämmitteiset kiukaat (s. 16–17)
Ilmoitetut tiedot: suositeltava saunan koko ja kiukaan mitat (l x s x k). Lisätietoja ja lisää vaihtoehtoja www.harvia.fi.

Moduulimitta Karmimitta Ovilasin värivaihtoehdot  Kuviointi- Karmivaihtoehdot
 (mm)     mahdollisuus *)   
  Savunharmaa  Pronssi   Kirkas  Satiini   Mänty Haapa Tervaleppä

STG 7 x 19 690 x 1890 x x x x  x x x x

STG 8 x 19 790 x 1890 x x x x  x x x x

STG 9 x 19 890 x 1890 **) x x x x  - x x x

STG 8 x 21 790 x 2090 x x x x  - x x x

STG 9 x 21 890 x 2090 **) x x x x  - x x x 

Kuviovaihtoehdot

Satiini, kaisla Satiini, naisfiguuri
Kätisyyden voi valita tilattaessa. Ilman valintaa toimitetaan oikeakätinen. Kätisyyden voi vaihtaa asennuspaikalla.
*)  Kaisla- tai naisfiguurikuvioinnin saa satiinipintaiseen oveen. Kuvioiduissa ovissa tulee ottaa 
 huomioon, että kätisyyttä muutettaessa myös kuviopinnan suunta vaihtuu.
**)  Löylyhuoneen ovenkarmin leveys 890 mm vastaa nykyisiä uudisrakentamista koskevia määräyksiä. 

Parilasiovi (s. 19)

Lasin väriksi valittavissa 
savunharmaa, pronssi tai 
kirkas ja karmin materiaaliksi 
tervaleppä tai haapa. 

Tunnelmaikkuna (s. 19)
Lasin värinä satiini ja karmin 
materiaaliksi valittavissa 
tervaleppä tai haapa. 

490 x 880 mm 490 x 1860 mm

Alumiinikarmiovi (s. 19)

Alumiinikarmiovien koot:
(sulkeissa karmimitta) 
7 x 19 (690 x 1890 mm)
8 x 19 (790 x 1890 mm) 
8 x 21 (790 x 2090 mm)
9 x 19 (890 x 1890 mm) 
9 x 21 (890 x 2090 mm)

Parilasiovien koot:
13 x 19 (1315 x 1890 mm)
13 x 21 (1315 x 2090 mm)
15 x 19 (1515 x 1890 mm)
15 x 21 (1515 x 2090 mm)
17 x 19 (1715 x 1890 mm)
17 x 21 (1715 x 2090 mm)

Lasin väriksi valittavissa savunharmaa, pronssi, kirkas tai satiini. 
Satiinilasi ei ole valittavissa parilasioveen.

Parilasiovien koot:
(sulkeissa karmimitta) 
13 x 19 (1315 x 1890 mm)
13 x 21 (1315 x 2090 mm)
15 x 19 (1515 x 1890 mm)
15 x 21 (1515 x 2090 mm)
17 x 19 (1715 x 1890 mm)
17 x 21 (1715 x 2090 mm) 

Savunharmaa Pronssi

Kirkas Satiini
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 Kartano (lämpökäsiteltyä mäntyä)

 Solar

 

 Futura

Laudemateriaali

 Abachi Haapa Otie Tervaleppä Lämpökäsitelty 
     haapa

Saunasisustusmalli (s. 6–13)

 Ventura (muotoonpuristettua, kerroksittain liimattua puuviilua)

Laudemateriaali

 Abachi  Haapa Otie Tervaleppä Lämpökäsitelty 
     haapa
Muotokorostus

 Tervaleppä Lämpökäsitelty haapa

 Formula

Laudemateriaali

 Abachi Haapa Otie Tervaleppä Lämpökäsitelty 
     haapa
Reunalauta

 Abachi Haapa Otie Tervaleppä Lämpökäsitelty 
     haapa

Saunaan Kylpyhuoneeseen, 
katon neliömäärä:                       m2

Pohjaratkaisu (s. 25)  

 Sivun 25 pohjaratkaisuista saunaan sopii nro                                  .

 Haluan pohjaratkaisun peilikuvana.

Olemme koonneet tälle sivulle kaikki saunan sisustamisessa tar-
vittavat elementit. Rastita haluamasi vaihtoehdot, leikkaa lomake 
irti ja lähetä tarjouspyyntölomake postitse, faksilla tai sähköpos-
tilla. Teemme toiveittesi pohjalta tarjouksen saunasi sisustuksesta. 
Tarjouksen voit noutaa vaivattomasti haluamastasi jälleenmyynti-
pisteestä tai saat sen sähköpostiisi. 

Suunnittele oma saunasi Harvia Sauna Designer -saunansuunnit-
teluohjelmalla osoitteessa www.harvia.fi/designer. Pian saat tar-
jouksen unelmiesi saunasta joko sähköpostiisi tai voit noutaa sen 
valitsemastasi jälleenmyyntiliikkeestä. 

Jos olet sisustamassa suurta edustussaunaa, ota suoraan yhteyttä 
tehtaallemme, niin autamme saunan suunnittelussa.

Pyydä tarjous Harvia-saunasisustuksesta.

Saunan sisämitat (paneelista paneeliin)

Muuta huomioitavaa

Jälleenmyyjä/Yhteyshenkilö

Yhteystiedot:

Nimi

Katuosoite

Postinumero ja -toimipaikka

Puhelin

Sähköposti

Postita: Harvia Sauna, PL 38, 40951 Muurame tai faksaa: 0207 464 149. 
Halutessasi voit myös skannata ja lähettää sähköpostitse sauna@harvia.fi.

Voit myös suunnitella saunan oheiseen ruudukkoon. (1 ruutu = 10 x 10 cm).

Olen kiinnostunut

 Parilasiovesta (s. 19, 26)

 Lukittavasta lasiovesta (s. 19)

 Saunakaiuttimista (s. 20)

 Värivalojärjestelmästä (s. 21)

 Kiviseinästä (s. 21)

 Saunatarvikepaketeista (s. 21)

 Sauna Care Setistä (s. 15)

Kiuas (s. 16–17, 26)

 Kivi Figaro Fuga                 Moderna Forte

 Legend GreenFlame Premium  Premium VS Legend 240

 Muu (merkki ja teho)

Tunnelmaikkuna (s. 19, 26)

 490 x 880 mm

 490 x 1860 mm

Karmi

 Tervaleppä

 Haapa

Ovien standardit moduulimitat:

 7 x 19 (karmin ulkomitat 690 x 1890) 8 x 19 (karmin ulkomitat 790 x 1890)

 Muu

Lasin väri

 Savunharmaa

 Pronssi

 

 Kirkas

 Satiini

Karmi

 Tervaleppä

 Haapa

 Mänty

 Alumiini

Kuvio

 Naisfiguuri

 Kaisla

Lasiovi 
(s. 18–19, 26)
Katso tarkemmat 
tiedot sivun 26
taulukosta.

Kiukaan malli vaikuttaa suojaetäisyyksiin saunan suunnittelussa.

Seinäpanelointimateriaali (s. 14)

 Kuusi  Tervaleppä 

 Mänty  Lämpökäsitelty haapa

 Haapa

Seinäpaneloinnin suunta

 Vaaka Pysty 
Leveys mm:

Syvyys mm:

Korkeus mm:
Kattopanelointi
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Yhteystiedot:
Harvia Sauna, PL 38, 40951 Muurame
Puhelin 0207 464 100, Faksi 0207 464 149
sauna@harvia.fi, www.harvia.fi/saunasisustus

Jälleenmyyjä:

Pidätäm
m

e oikeuden m
uutoksiin. 

Jo 60 vuotta Harvia-löylyjä.
Harvia Oy viettää 60-vuotisjuhliaan. Ta-
pani Harvian (1920–1998) vuonna 1950 
perustama yritys on kasvanut vuosikym-
menten aikana pienestä taidetakomosta 
yhdeksi maailman johtavista kiuasval-
mistajista ja sauna-alan toimijoista. Me-

nestystarinan takana on määrätietoinen ja taitava keksijä, joka 
takoi liikeideansa ja osaamisensa kiukaan muotoon.

Yrityksen alkuaikoina valmistettiin vain muutamia puulämmit-
teisiä kiukaita vuodessa, mutta jo 1980-luvulla Harviasta oli 
tullut maailman johtava puulämmitteisten kiukaiden valmista-
ja. Samalla vuosikymmenellä alkoi sähkökiukaiden valmistus. 
Vuonna 1997 metallin rinnalle työstettäväksi otettiin puu, kun 
saunatehdas käynnistyi. Harvia on säilynyt suomalaisena per-
heyrityksenä ja tänä päivänä Harvia-yhtiöt työllistävät 250 
henkilöä. Tuotteita viedään kaikkialle maailmassa. 

Harvialta saat kaiken minkä saunaasi tarvitset. Kiukaiden lisäksi Harvia valmistaa saunoja, sauna-
sisustuksia, kylpyhuonesaunoja, infrasaunoja, höyrynkehittimiä ja saunatarvikkeita. Harvia jatkaa 
määrätietoista työtä panostaen tuotekehitykseen ja tulevaisuuteen.

Harvian ensimmäinen kiuas.


